平成 25 年 11 月７日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号

恵比寿ネオナート

ジャパン・ホテル・リート投資法人

代表者名 執行役員      伊佐 幸夫

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長   鈴井 博之

問合せ先 取締役経営企画室長 有働 和幸

               TEL：03-6422-0530

食材表記に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が現在所有しているホテルの

うち、変動賃料体系を導入しているホテルの一部オペレーターより、本日、食材表記相違に関する公表

がなされましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．対象ホテル

ホテル名 オペレーター名

ホテル日航アリビラ 株式会社ＪＡＬホテルズ

神戸メリケンパークオリエンタルホテル
アビリタス ホスピタリティ株式会社

オリエンタルホテル 東京ベイ

各オペレーターからの公表内容等については、下記ウェブサイトをご参照ください。

＊株式会社ＪＡＬホテルズウェブサイト：http://www.jalhotels.com/jp/

＊アビリタス ホスピタリティ株式会社ウェブサイト：http://www.abilitashospitality.com/20131107/

２．今後の見通し

平成 25 年 12 月期（自 平成 25 年１月１日 至 平成 25 年 12 月 31 日）の運用状況の予想には変更

ありません。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.co.jp/

http://www.jalhotels.com/jp/
http://www.abilitashospitality.com/20131107/
http://www.jhrth.co.jp/